In primis mo- parte Oiienlis a via dieta Speragata, quae
r.asteriuni cum i

• i r» • l
• '.

P„ssessi.inibus, ducit ad Kiam, usque ad viam, qua itur

IccÌ'hi''"'"

**' ^^ ^'"^'^' '''' tnolendinum de Sproxtona :

et a valle, quae ducit ad parvam liaiam

de Tilesluna usque ad foveam, quae est

ex adverso, ubi duo rivoli, Depedale vi-

delicet et Lillebec, coufluunl: et a Kau-

thepeche usque ad Cervum Lapidum, qui

vocatur Bacbeler, et inde usque ad viam,

quae venit de Turchilsti ex parte austri

et occidentis, sicut Ria fluvius usque ad

divisas de Antona fluit, et inde sunt ter-

mini usque ad Fangadala, et exinde us-

que ad viam, quae venit de Widerisrex

parte septenlrionis a monte, qui dicitur

Transbobed, per vallem Landesmara, el

rivolum, qui dicitur Willelmesbech, ubi

sunl divisae lobannis Engelram, terram

de Brif, terram de Tilesluna, lenam quae

Bull. Rom. Voi. II. U
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dicilur Bildesdala, cum omnibus appen-

diciis suis: in foresta de Delincstac om-
nia ad nsus vcslros necess jia in lignis,

in pasciiis et in pannagiis (I): ex dono

lilii nostri Henrici, videlicol iunioris rcgis Ei dono nen-

Aiiijliae, terram, (|uae dicitur Diilberibes-gii^e^''*"'
*""

meiscli cum omnibus perlinenliis suis,

el cum tota pastura de Wasta de subtus

IJcliering, sicut ipse carta sua confir-

mavit, et avns eius rex Uenricns in do-

minio suo lenuil: ex dono episcopi Du-

neliiKMisis, Cotum, el Crossebi cum om-
nibus perlinenliis suis, sicut ipse episcopus

vobis concessit, et carta sua coufirmavit:

ex dono canouicorum Eboracensium San-

burn cum omnibus perlinenliis suis: ex

<lono Rogeri de Malbrai Wellebuniam et ei aiiarum um

Hovetuuam cum omnibus pertineutiis
ruln'/qul""";.

suis, sicut ipse RogerUS vobis concessit, cularium per-
. p . sonarum quae

et carta propria connrmavii: praeterea monasierio ei-

ex dono insius Steintunara cum omni- ''™ ''".''* """

bus perlinenliis suis: ex dono Oimerti

de Gant grangiam de Dundemanebi, et

duas bo\aias terrae in eadem villa cum
omni communi pastura eiusdem viiiae:

ex dono Bertranni de Bulenien illam

carrucatam terrae, quam habuit in Wel-

leburn cum omnibus perlinenliis suis:

ex dono Radulphi de Novavilla unam

carrucatam terrae in Kiccun cum omni-

bus perlinenliis suis: ex dono Odonis de

Bollbebi wastinam de Destescheitb, cum

terris et pascuis adiacentium villarum,

Bollebi scilicet et Kabenestorp, el Gfor-

lum , sicut ipse Odo vobis concessit, et

carta sua confirmavit, et augmentum,

quod fecit vobis Adam filius eiusdem

Odonis: ex dono Roberti de Flerlesei

Glortum cum omnibus perlinenliis secun-

dum formara cartae ipsius: ex dono Adam
filii Petri, in Rumblesmora locum, qui

vocatur Flaveddre cum omnibus perli-

nenliis suis, et in villa, quae vocatur

Stainburcli, sartum illud quod vocatur

Dggedewaitb, et totani mineram ferri de

(I) Pannagium idem quod \ìaslio, census vel

trìbulum prò glandalione et iure pascendi porcos

in Silva domini, (r. t.)

Nonnulla con-

cedit privilegia:

a declmis exi-

Ne quis audeat

fralres sine li-

renlia abbatis

susoipeie.

Nullus arcbi-

episc. sive e\n-

scopus audeat

inlerdicere lo-

cam ipsuQi.

Tempore inler-

dicti liceal of-

Bcia celebrare,

exclusis cxcom-
Djuiiicads.
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praedicta villa et in bosco ipsius villae

nialeriam et Ugna ad carbones et alia,

quae necessaria fuerinl, et commiinem

paslurani ipsiiis villae, et caeteia, secun-

diim forniam carlae ipsius: ex dono Tor-

phini et Alani lilii eius, unam cairncalam

lerrae in Alhcstein, sicul in chiiogiaplio

illorum conlinelnr: ex dono fialruni lio-

spitalis Sancii Pelri de Eboraco illam

paitem terrae, qnam babueiunt in Bol-

thebi, sicut in carta et chirograpbo eo-

ru!n continetur: ex dono Gervasii et

Benedicti fdii eins pralum, quod dede-

runt vobis in Kocliebercb: ex dono Odo-

nis de Nos pratuni, qnod dedil vobis in

Woileiliolni: ex dono' Hiigonis del Tnilli

prauim qnod dedit vobis in Kochesbergb:

Malebestie pralum quod dicitur Dswaldes-

benges: ex dono fratruni bospilalis de Wi-
lebi. duas bovatas terrae in Dovelun se-

cundum foruiam carlae illorum : ex dono

Ricardi Cnniin unam carrucatam et di-

midiam in Slaincbroff, sicut ipse Ricardus

vobis concessil, et caria sua conlìrniavil.

Sane labornm veslrorum, quos propriis

manibus et sumplibus colilis, sive de

nulrimenlis veslrorum aninialium, nullus

omnino a vobis decimas exigere praesu-

mat. Addenles etiam auclorilale apostolica

probibemus, ne quis fralres veslros, cle-

ricos videlicet sive laicos, posi factam in

monaslerio veslro professionem, absque

licenlia veslra suscipere audeat vel reli-

nere. Sancimus eliam , ne quis arclii-

episcopus vel episcopus, sive cuiuslibel

ordinis persona, locum veslriim a divinis

inlerdicat officiis, nisi abbatis vel fralrnm

ipsius loci evidens et manifesta cul|)a

extilerit. Liceat aulem vobis, cum com-

mune inlerdictum terrae Inerii, clausis

ianuis, et exclusis excomnuinicalis et in-

terdiclis, divina oflìcia celebrare. Paci quo-

que et tranqnillilati veslrae paterna solici-

ludiiie |)rovidentes, auclorilale aiiostolica

probibemus, ni nullus infra clausuram lo-

corum sive grangiarum vesirarum violen-

tiam vel rapinam vel furlum lacere, vel

hominem capere audeat; et si quis boc

ROMANUM An. C. tlGC

temerario ausu praesumpserit , tamquam
sacrilegus indicetnr, et excommunicationis

ullione plectalur. Praelerea omnes liber- Omnes immi

lates seu eliam imniunilates ac regias
"ì^^"'',;'„V*''ì

consneludines , a carissimo lilio nostro •'"'>"« »'"'"'

Henrico rege Anglorum vobis et Ecclesiae r'.ia» ikÌl'ii:

veslrae indullas , et scrijìti sui pagina

roboralas, auclorilale apostolica conlirma-

miis, et illibata slaluimns perpetuo per-,

manere: probibeiites, ne quispiam bomi-

num vos aul Ecclesiam veslram de omni

temanalala,denegeldis,(l) omnibus assisis,

consueludinibus, auxiliis, placitis, et de

omni terreno servilio, quud alieni saecu-

lari personae pertinebat, andeai infestare;

sod liberi et quieti ab liuiusuiodi exa-

dionibus maneatis, quemaduiodum prae-

diclns (ìlius nosler rex Heniicus sive

avus eius senior Henricus, scriplis suis

vobis rationabiliter confirmaverunl. Prae-

lerea, dilecle in Domino fili, A. abbas,

religioneni in monasleriis, quibus prseesse

diuosceris, slabilitam, in Domino proli-

cere cupientes, sialuimus, ul in omnibus

monasleriis, quae de monaslerio, cui

praesides, sunt egressa, et in bis, quae

de egressis ab eodeni monaslerio prodie-

runt , tam de ipsis personis quam de cum aiiis pii-

rebus monasieiiorum iuxla Cislorciensium viiegiisciiH..L-

frali um inslilulionem, disponeiidi et ordi-
°

nandi liberam babeas facnllatem. Piaesenli

quoque decreto sancimus, ut episcopi, in

quorum e[iisco|)atibns monasteria veslra

consislunl, nec rcgiilarem et canonicam

eleclionem abbatis veslii unquam im|)e-

diaiil, nec de removendo ac deponendo

eo, qui prò tempore Inerii, conlra slaluia

Cislerciensis ordinis, et aucloritaleui pri-

vib'giorum suorum se nullalenus inlro-

niitlaul. Decernimus ergo, ul nulli om-
nino bominuin liceal praefatum niona-

sterium temere perturbare eie.
r\ t • ¥¥ Siililae clau-

Dala Anagniae per manum Hermaniii suiae.

S. R. E. subdiaconi et notarli, xii kal.

decembris , indiclione ix, incarn. dom.

(l) Dencydiium vel Danegeldwn fuit tribuUim

Anglis ìndictum, ob pacandos vel vi propiilsandos

Danos Angliam saepius incurrentes (r. t.)

Ao. e. U6i ALEXANDEIl HI l'I*.

an. MCLx, pontificatiis vero domni Ale-